s ở  Y TÉ TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẤT HƯNG YÊN Độc lập  -  T ự  do -  H ạn h  phúc

Số: 230 /TB- BVM HY Hưng Yên, ngày 07 tháng 10 năm 2025
V/v mời báo giá vật tư,thiết bị, hóa

chất phòng xét nghiệm

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu “mua sắm
vật tư, hóa chất cho phòng xét nghiệm” với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên. Địa chỉ: số 66, Đường An
Vũ, Phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS Đặng Thị
Hiền Giang- Phó Trưởng khoa Dược- VTYT- KSNK, số điện thoại:
0984.349.988, Email: khoaduocbvmhy@gmai.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Ọua một trong các hình thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- VTYT- KSNK - Bệnh viện Mắt Hưng
Yên. Địa chỉ: số 66, Đường An Vũ, Phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.
- Nhận qua email: khoaduocbvmhy@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 08 tháng 10 năm 2024 đến trước 16h
30 ngày 15 tháng 10 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 15 tháng 10
năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục vật tư, hóa chất cho phòng xét nghiệm:*'Phụ lục chi tiết kèm theo)
2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản thiết bị y tế:
r Hàng hóa được giao nhận tại kho của Khoa Dược- VTYT- KSNK - Bệnh viện
Mắt Hưng Yên
- Hàng hóa được đóng gói đúng yêu cầu và phù hợp với phương tiện vận chuyển.
Việc đóng gói hàng hóa phải đảm bảo không hư hỏng do va chạm khi bốc dỡ,
vận chuyển.

mailto:khoaduocbvmhy@gmai.com
mailto:khoaduocbvmhy@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Nhà thầu phải chịu trách nhiệm giao hàng đầy đủ
và đúng thời hạn theo dự trù của bên mua. Thời gian chậm nhất không quá 05
ngày làm việc kể từ khi Hợp đồng ký kết.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn thanh toán
do cơ sở y tế và nhà thầu thống nhất trong hợp đồng, nhưng không quá 90 ngày
kể từ khi nhà thầu giao hàng và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, Khoa Dược- VTYT- KSNK

Nguyễn Văn Khá

PHỤ LỤC

Danh mục vật tư, thiết bị, hóa chất phòng xét nghiệm
( Kèm theo Thông báo sổ: 230/ TB- BVMHY ngày 07/10/2025 cùa Bệnh viện Mắt Hưng

Yên)

TT Tên thiết bị và tính năng kỹ thuật
Hãng/
Nước

sản xuất

Đơn
vị

Số
lưọug Ghi

chú

Nhiệt ẩm kế điện tử
I. THÔNG TIN CHUNG
- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001
- Tình trạng: Mới 100%
- Năm sản xuất: 2024 trở về sau
- Phân loại: Không phải TBYT

II. THÔNG SÓ KỸ THUẬT
- Chức năng nhiệt độ và độ ẩm tối đa/tối thiểu
- Cảm biến %rh & nhiệt độ tích họp
- Nhiệt ẩm kế đồng thời hiển thị cả độ ẩm và nhiệt độ.
- Nhiệt ẩm kế đo cả độ ẩm và nhiệt độ trong phạm vi từ 0 đến
50 °c  và 10 đến 99%rh bàng các cảm biến bên trong.
- Thiết bị được đặt trong hộp nhựa ABS, kích thước 20 X 100 X
110 mm, tích hợp chân đế gập tiện dụng và khe lỗ khóa để treo
tường.
- Dải nhiệt độ: 0 đến 50 °c
- Độ phân giải nhiệt độ: 0,1 °C/°F
- Độ chính xác nhiệt độ: ±1 °c
- Độ ẩm dải: 10 đến 99%rh
- Độ phân giải nhiệt độ: l%rh
- Độ chính xác nhiệt độ: ±5%rh (30 đến 70%rh)
- Pin và tuổi thọ: Pin AAA 1,5 volt - 10.000 giờ
- Màn hình: Màn hình LCD kép tùy chinh
- Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), xuất xứ (CO), tờ khai hải
quan và các tài liệu khác.
- Bảo hành 12 tháng..

Trung
Quốc

Chiếc 01

Nhiệt kế đo nhiệt độ tủ lạnh
I. THÔNG TIN CHUNG
- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001
- Tình trạng: Mới 100%
- Năm sản xuất: 2024 trờ về sau

- Phân loại: Không phải TBYT

II. THÔNG SỐ KỸ THUẬT
- Ghi lại nhiệt độ tối đaTối thiểu.
- Nhiệt kế tủ lạnh hoặc tủ đông có màn hình LCD rố nét, mức
tối đa/tối thiểu, chuông báo và tích hợp hai cảm biến nhiệt độ:
một đầu dò chống nước từ xa với dây dẫn PVC dài khoảng một
mét để đo nhiệt độ thiết bị và một cảm biến bên trong để đo
nhiệt độ phòng.

- Đầu dò từ xa có thể được gắn vào thành trong cùa tủ lạnh
bằng miếng hút chân không hoặc giá đỡ đi kèm.
- Nhiệt kế được đặt trong hộp nhựa ABS bền chắc và có chân
đế để gắn trên kệ.
- Phạm vi đo: -49.9 đến 69.9°c
- Độ phân giải: 0.1 °c
- Độ chính xác: ± l° c
- Pin và tuổi thọ: Pin AAA 1.5 volt - 5000 giờ
- Màn hình: LCD tùy chỉnh
- Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), xuất xứ (CO), tờ khai hải
quan và các tài liệu khác.
- Bảo hành 12 tháng.

Trung
Quốc

Chiếc 01

3 Máy ly tâm
I. THÔNG TIN  CHUNG
- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485:2016
- Tình trạng: Mới 100%
- Năm sản xuất: 2025 trở về sau
- Phân loại: Không phải TBYT
II. THÔNG SỐ KỸ THUẬT
- Máy ly tâm lâm sàng, bao gồm rôto A12-10P
- Tốc độ phạm vi 300-4500rpm
- Tốc độ và thời gian kiểm soát chính xác.
- Hoạt động yên tĩnh và ổn định với độ ồn < 56 dB
- Tốc độ tối đa khoảng 4500rpm
- Lực ly tâm RCF tối đa khoảng 2490 X g
- Dung tích tối đa: 8 X 15ml
- Khoảng thời gian 30 giây ~ 99 phút Giữ
- Độ ồn < 56dB
- Nguồn điện: 100V ~ 240V, 50Hz / 60Hz, 3A, 70W
-K ích thước khoảng: 354 X 301 X 217mm (L X w X H)

- Đầy đủ chứng chi chất lượng (CQ), xuất xứ (CO), tờ
khai hải quan và các tài liệu khác.
- Bào hành 12 tháng.
- Cam kết cung cấp vật tư tiêu hao, phụ kiện thay thế trong thời

Trung
Quốc

Chiếc 01

gian ít nhất 8 năm sau bán hàng.

4 Vật liệu kiểm soát chất lưọng dùng cho máy phân tích huyết học
3 thành phần ( Máy huyết học XP-100 Hãng: SYSMEX/ Nhật
Bản)
I. THÔNG TIN  CHƯNG
- Quy cách : Lọ 3ml
- Phân loại: Loại B
II. THÀNH PHẦN CHÍNH
- Máu động vật có vú khỏe mạnh (lợn), chất bảo quản và chất ổn định
tế bào.
- Độ ổn định trong 90 ngày, ống mờ ổn định trong 14 ngày
- Sản phẩm có xuất xứ thuộc các nước G7
- Tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485:2016

Đức Lọ 03